
Câmpus Caraguatatuba - Técnico em Edificações - Noturno 
AC: Ampla concorrência

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.001242-9 ALICIA RIBEIRO DUARTE 03/04/2006 14,0 12,0 26,0 26,0 1 Aprovado 

01.007329-9 DAVI ANTONIO DOS SANTOS 20/09/2004 13,0 13,0 26,0 26,0 2 Aprovado 

01.001370-7 KELLY PRISCILLA COELHO RUAS 08/03/1985 15,0 10,0 25,0 25,0 3 Aprovado 

01.006071-8 PEDRO GOMES DE ARAÚJO JUNIOR 09/03/1997 10,0 14,0 24,0 24,0 4 Aprovado 

01.008809-4 LEONARDO LUCAS DE MOURA 25/08/1995 12,0 11,0 23,0 23,0 5 Aprovado 

01.010435-0 AYLTON 20/01/1965 11,0 12,0 23,0 23,0 6 Aprovado 

01.010688-6 WILLIAM ELIEZER DE AZEREDO COSTA 13/08/1981 10,0 13,0 23,0 23,0 7 Aprovado 

01.003441-9 FILIPE SILVA DE SOUZA 15/06/2005 10,0 13,0 23,0 23,0 8 Aprovado 

01.012003-0 ELIEL CIPRIANO 24/09/1980 13,0 9,0 22,0 22,0 9 Aprovado 

01.011069-8 GABRIELA BRUNIERI ALVES DE FREITAS 21/12/2005 13,0 9,0 22,0 22,0 10 Aprovado 

01.001325-1 ROBERTO LUIZ RAMOS DE OLIVEIRA 09/08/1982 12,0 10,0 22,0 22,0 11 Aprovado 

01.006270-0 MARYANA MARYNA PINHEIRO DOS SANTOS 30/03/2005 12,0 10,0 22,0 22,0 12 Aprovado 

01.011269-7 OSMAR PEREIRA DOS SANTOS 26/03/1978 11,0 11,0 22,0 22,0 13 Aprovado 

01.002724-7 ENZO KENJI KITAMURA 20/04/2007 11,0 11,0 22,0 22,0 14 Aprovado 

01.003990-2 GABRIEL HENRIQUE DE MORAES SILVA 16/12/2000 11,0 10,0 21,0 21,0 15 Aprovado 

01.010461-1 ANTHONY PATRICK LIMA DA LUZ GOBO 01/12/1993 10,0 11,0 21,0 21,0 16 Aprovado 

01.010385-3 EDUARDO REINALDO GOUVEIA SELES 15/09/2004 10,0 11,0 21,0 21,0 17 Aprovado 

01.011433-1 MARCUS VINÍCIUS FERREIRA DE OLIVEIRA 09/05/2005 10,0 11,0 21,0 21,0 18 Aprovado 

01.001604-8 GUSTAVO GUARIZI COSTA 26/01/1985 13,0 7,0 20,0 20,0 19 Aprovado 

01.010182-5 LIVIA SANTIAGO FRANCO 22/09/2006 12,0 8,0 20,0 20,0 20 Aprovado 

01.010509-4 PEDRO HENRIQUE DE SOUSA KLINK 15/11/2006 11,0 9,0 20,0 20,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005182-0 CAETANO APARECIDO FARIA 10/10/1970 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007112-0 ROBSON TEIXEIRA DA SILVA 18/07/1992 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002683-9 ENRICO BOSEJA QUIOZINI 01/08/1994 10,0 10,0 20,0 20,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005689-8 FELIPE CARLOS MORAES DOS SANTOS 12/12/2006 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007342-5 VERÔNICA SANTANA COSTA MARTINS 24/04/2004 9,0 11,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000629-7 ANA BEATRIZ BATISTA PERON 11/11/2006 9,0 11,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002341-0 FELIPE ROBERTO PEREIRA DA SILVA FARIA 26/07/1983 13,0 6,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 
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01.007844-0 ROSTHER SILVA 28/01/1974 12,0 7,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001993-4 ELIZA CRISTINA DE SOUZA 28/12/1989 12,0 7,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011218-3 ALESSANDRO ALMEIDA DOS SANTOS 21/10/2000 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009259-8 LÍVIA CACIQUE MOREIRA COSTA 04/06/2005 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010316-1 ALEXANDRE PEREIRA LIMA 01/05/1972 10,0 9,0 19,0 19,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011331-4 MATHEUS MONTEIRO DA COSTA 07/02/2004 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000872-9 KAUÃ DE SOUZA CHAVEZ 28/08/2004 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011160-5 MARIA VICTORIA MARTINS RAMOS 30/03/2006 9,0 10,0 19,0 19,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

01.006651-4 SAMARA SILVA SANTOS 11/11/2001 12,0 6,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008810-2 KARINE MARCONDES DA SILVA 10/07/1983 11,0 7,0 18,0 18,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010128-0 MARCUS VINICIUS TEIXEIRA CHRISTO 04/10/1998 10,0 8,0 18,0 18,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

01.006861-9 ISABELLI VITÓRIA CARDOSO DA SILVA 14/05/2005 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007578-9 MARIA ISABELI DO ESPIRITO SANTO DOS SANTOS 17/09/2006 7,0 11,0 18,0 18,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007245-0 ESTÉFANY FERNANDA DA SILVA 07/12/2005 11,0 6,0 17,0 17,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

01.006597-0 KAUANY BORGES DE SOUZA 21/10/2005 9,0 8,0 17,0 17,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

01.012198-6 ANA CLARA CORREA E SILVA 09/01/2007 8,0 9,0 17,0 17,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005020-0 TARCIO DE BORTOLI CAMARA 15/08/1965 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002403-6 LAYSSA ALVES MONTEIRO MIGUEL 07/01/2005 9,0 7,0 16,0 16,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009769-6 LARISSA RODRIGUES MENDES GONCALVES 05/01/2004 7,0 9,0 16,0 16,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005847-2 JOÃO VITOR ALVES 15/10/2004 7,0 9,0 16,0 16,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

01.008504-9 KYM CESAR DAS DORES 08/11/2005 7,0 9,0 16,0 16,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000320-6 LAIS COELHO ROCHA 17/08/2006 10,0 5,0 15,0 15,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

01.008760-5 DANIEL LUIZ DO PRADO 28/07/1979 8,0 7,0 15,0 15,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

01.008119-8 ITALO MARCELO GOMES LUIZ 23/11/2005 8,0 7,0 15,0 15,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

01.004100-0 GABRIELLA RIBEIRO ROCHA 05/05/2006 8,0 7,0 15,0 15,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000785-9 GUSTAVO CORREA DA SILVA 17/05/1994 7,0 8,0 15,0 15,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000159-0 LUIZ FELIPE BARRETO MENDES 10/02/2004 6,0 9,0 15,0 15,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009055-3 FRANCISCO GILIARD PEREIRA 07/10/1990 9,0 5,0 14,0 14,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

01.012048-4 FRANCISCO OSIEL BATISTA DOS SANTOS 02/02/1995 9,0 5,0 14,0 14,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 
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01.004883-5 MARIA VITÓRIA DOS SANTOS SOUZA 12/04/2002 9,0 5,0 14,0 14,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010806-9 EVERTON MOREIRA DE SOUZA 09/04/1995 8,0 6,0 14,0 14,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001760-0 MATHEUS DOS REIS 19/03/2006 8,0 6,0 14,0 14,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003487-9 ANA CLARA ZANFOLIN NUNES 19/03/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003609-7 GILSON ALVES 27/06/1969 7,0 7,0 14,0 14,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

01.008052-0 DIOGO FERNANDES MONTEIRO BARRETO 08/10/2004 7,0 7,0 14,0 14,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

01.002788-5 ROSANA MAURA SANCHEZ PORTO DO PRADO 07/11/1958 6,0 8,0 14,0 14,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

01.012108-7 GLEIDSON DINO PINHEIRO DE SOUZA 16/08/1986 6,0 8,0 14,0 14,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

01.008154-8 MATHEUS HENRIQUE DE SOUZA PRADO 25/10/1997 6,0 8,0 14,0 14,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007499-1 PAMELA ESTHER GONCALVES DOS SANTOS 10/06/2004 8,0 5,0 13,0 13,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011133-8 JOSE GILSON DE MOURA 07/01/1983 6,0 7,0 13,0 13,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007045-0 DOUGLAS DE LIMA OLIVEIRA 12/09/1979 5,0 8,0 13,0 13,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

01.006065-8 GUILHERME HENRIQUE GONZAGA DOS SANTOS 23/12/1995 5,0 8,0 13,0 13,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000125-9 CAMILA FERNANDES FRANÇA 25/12/1999 5,0 8,0 13,0 13,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010066-5 ROBSON DE ALMEIDA 22/12/1981 7,0 5,0 12,0 12,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007860-6 THIAGO GONÇALVES SANTOS 23/10/2006 7,0 5,0 12,0 12,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

01.002429-5 THOMAS NOGUEIRA DOS SANTOS 22/05/2001 6,0 6,0 12,0 12,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003975-3 KELVIN DE SOUZA LEANDRO 06/12/1993 5,0 7,0 12,0 12,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001688-7 PEDRO GABRIEL MONTEIRO NUNES 21/04/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010330-4 MARIO VIEIRA DE MOURA 30/07/1978 4,0 8,0 12,0 12,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009418-9 GILBERTO VAZ DE OLIVEIRA 19/07/1952 5,0 6,0 11,0 11,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010926-4 WENDELL LESSA NUNES 12/03/1988 8,0 3,0 11,0 11,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011348-4 FELIPE DUARTE FERNANDES 18/07/1989 6,0 5,0 11,0 11,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010714-7 ROBERTO RIVELINO LOPES 30/06/1983 5,0 6,0 11,0 11,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000496-7 LUIZ HENRIQUE DA PALMA DOS SANTOS 24/02/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001133-5 ALECSANDRO NAMAN PONS GARCIA 26/11/1971 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001315-6 CARLOS EDUARDO DOS SANTOS 02/02/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001796-4 LARYSSA CARMO DOS SANTOS 27/10/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001871-6 JHONATAN DE SOUZA PRADO 30/01/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 
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01.002366-3 JULIANO PRIANTI TEIXEIRA 20/07/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002476-3 VALMOR GARCIA MACHADO 25/07/1978 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002911-1 ALINE ALMEIDA DE JESUS 17/01/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003370-4 GUILHERME BARBOSA CARDOSO 09/07/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004111-2 RODRIGO DE OLIVEIRA COELHO AZEVEDO 10/03/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004262-0 FABIANO RODRIGUES DO PRADO 03/04/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004319-2 MATHEUS SILVEIRA ALMEIDA FARIA 09/10/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004326-9 RAQUEL PEREIRA DE ALCANTARA 10/07/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005034-1 CIBELE QUINTINO DOS SANTOS 26/06/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005169-4 NAYDE DO CARMO SOARES 06/12/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005403-7 GIULLIANO VENTURELLI 05/03/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005677-0 LUDMILA ALMEIDA DE OLIVEIRA 14/03/2014 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005728-3 WILLIAN MARIANO ANDRADE DOS SANTOS 15/06/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006219-5 YASMIN PAZ FERRAZ 23/07/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006745-9 EVELYN VITORIA PORTELA TEIXEIRA 28/11/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007223-6 IGOR FERNANDES PEREIRA DA SILVA 01/01/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007230-2 ALEX ALEXANDRE RIBEIRO DE CARVALHO 04/09/1977 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007278-5 ADILSON MARTINS SIQUEIRA 02/04/1977 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007901-4 RICARDO DE SOUZA 17/09/1977 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008172-6 CLEUSA MARIA PAIVA DE LIMA 19/08/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008637-9 KAIO LEANDRO NASCIMENTO DA SILVA 23/06/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008813-1 WNESGLEIS ESTEVES ALVES 24/03/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008860-0 SUZANA MARQUES MACIEL E SILVA 15/07/1967 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008998-1 AMBROSINA GOMES PURIFICAÇÃO DOS SANTOS 08/06/1976 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009072-5 PEDRO COSTA BARROS 21/05/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009177-1 MARIANA DE OLIVEIRA ARANHA 14/07/1980 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009180-2 RAMON DUTRA DE SENA 30/04/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009398-8 HEVILLIM REGIANI FELICIANO 11/04/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010371-2 KASSANDRA BEMBOM DOS SANTOS BARBOSA 08/03/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 
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01.010417-2 PEDRO ROGÉRIO SIQUEIRA DAS CHAGAS 15/04/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010575-7 GILBERTO RACZKOWIAK 05/02/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011303-0 JANILDO SILVA FERREIRA 22/01/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011305-3 JOSE GERALDO DE OLIVEIRA DA SILVA 30/06/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011899-0 JOAO PEDRO DOS SANTOS SILVA 17/08/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011901-5 YASMIN KARINE SOARES DE OLIVEIRA 08/04/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.012006-0 JOAQUIM CAETANO LEMOS DE SOUSA 13/12/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.012161-5 DENYS SIQUEIRA NUNES BASTOS 21/05/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.012214-1 RODRIGO BORGES DE RESENDE 18/08/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 
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01.008809-4 LEONARDO LUCAS DE MOURA 25/08/1995 12,0 11,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011069-8 GABRIELA BRUNIERI ALVES DE FREITAS 21/12/2005 13,0 9,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001325-1 ROBERTO LUIZ RAMOS DE OLIVEIRA 09/08/1982 12,0 10,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006270-0 MARYANA MARYNA PINHEIRO DOS SANTOS 30/03/2005 12,0 10,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011269-7 OSMAR PEREIRA DOS SANTOS 26/03/1978 11,0 11,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010385-3 EDUARDO REINALDO GOUVEIA SELES 15/09/2004 10,0 11,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011433-1 MARCUS VINÍCIUS FERREIRA DE OLIVEIRA 09/05/2005 10,0 11,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010182-5 LIVIA SANTIAGO FRANCO 22/09/2006 12,0 8,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007112-0 ROBSON TEIXEIRA DA SILVA 18/07/1992 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005689-8 FELIPE CARLOS MORAES DOS SANTOS 12/12/2006 10,0 10,0 20,0 20,0 1 Aprovado 

01.007342-5 VERÔNICA SANTANA COSTA MARTINS 24/04/2004 9,0 11,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001993-4 ELIZA CRISTINA DE SOUZA 28/12/1989 12,0 7,0 19,0 19,0 2 Aprovado 

01.011218-3 ALESSANDRO ALMEIDA DOS SANTOS 21/10/2000 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000872-9 KAUÃ DE SOUZA CHAVEZ 28/08/2004 9,0 10,0 19,0 19,0 3 Aprovado 

01.006651-4 SAMARA SILVA SANTOS 11/11/2001 12,0 6,0 18,0 18,0 4 Aprovado 

01.007578-9 MARIA ISABELI DO ESPIRITO SANTO DOS SANTOS 17/09/2006 7,0 11,0 18,0 18,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007245-0 ESTÉFANY FERNANDA DA SILVA 07/12/2005 11,0 6,0 17,0 17,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

01.006597-0 KAUANY BORGES DE SOUZA 21/10/2005 9,0 8,0 17,0 17,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009769-6 LARISSA RODRIGUES MENDES GONCALVES 05/01/2004 7,0 9,0 16,0 16,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005847-2 JOÃO VITOR ALVES 15/10/2004 7,0 9,0 16,0 16,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

01.008504-9 KYM CESAR DAS DORES 08/11/2005 7,0 9,0 16,0 16,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

01.008760-5 DANIEL LUIZ DO PRADO 28/07/1979 8,0 7,0 15,0 15,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

01.004100-0 GABRIELLA RIBEIRO ROCHA 05/05/2006 8,0 7,0 15,0 15,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000785-9 GUSTAVO CORREA DA SILVA 17/05/1994 7,0 8,0 15,0 15,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009055-3 FRANCISCO GILIARD PEREIRA 07/10/1990 9,0 5,0 14,0 14,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

01.004883-5 MARIA VITÓRIA DOS SANTOS SOUZA 12/04/2002 9,0 5,0 14,0 14,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001760-0 MATHEUS DOS REIS 19/03/2006 8,0 6,0 14,0 14,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003609-7 GILSON ALVES 27/06/1969 7,0 7,0 14,0 14,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 
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01.008052-0 DIOGO FERNANDES MONTEIRO BARRETO 08/10/2004 7,0 7,0 14,0 14,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

01.002788-5 ROSANA MAURA SANCHEZ PORTO DO PRADO 07/11/1958 6,0 8,0 14,0 14,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

01.012108-7 GLEIDSON DINO PINHEIRO DE SOUZA 16/08/1986 6,0 8,0 14,0 14,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

01.008154-8 MATHEUS HENRIQUE DE SOUZA PRADO 25/10/1997 6,0 8,0 14,0 14,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011133-8 JOSE GILSON DE MOURA 07/01/1983 6,0 7,0 13,0 13,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007045-0 DOUGLAS DE LIMA OLIVEIRA 12/09/1979 5,0 8,0 13,0 13,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

01.006065-8 GUILHERME HENRIQUE GONZAGA DOS SANTOS 23/12/1995 5,0 8,0 13,0 13,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010066-5 ROBSON DE ALMEIDA 22/12/1981 7,0 5,0 12,0 12,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007860-6 THIAGO GONÇALVES SANTOS 23/10/2006 7,0 5,0 12,0 12,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003975-3 KELVIN DE SOUZA LEANDRO 06/12/1993 5,0 7,0 12,0 12,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001688-7 PEDRO GABRIEL MONTEIRO NUNES 21/04/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009418-9 GILBERTO VAZ DE OLIVEIRA 19/07/1952 5,0 6,0 11,0 11,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011348-4 FELIPE DUARTE FERNANDES 18/07/1989 6,0 5,0 11,0 11,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010714-7 ROBERTO RIVELINO LOPES 30/06/1983 5,0 6,0 11,0 11,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000496-7 LUIZ HENRIQUE DA PALMA DOS SANTOS 24/02/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001796-4 LARYSSA CARMO DOS SANTOS 27/10/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001871-6 JHONATAN DE SOUZA PRADO 30/01/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002366-3 JULIANO PRIANTI TEIXEIRA 20/07/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002911-1 ALINE ALMEIDA DE JESUS 17/01/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004262-0 FABIANO RODRIGUES DO PRADO 03/04/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004319-2 MATHEUS SILVEIRA ALMEIDA FARIA 09/10/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004326-9 RAQUEL PEREIRA DE ALCANTARA 10/07/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005034-1 CIBELE QUINTINO DOS SANTOS 26/06/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005169-4 NAYDE DO CARMO SOARES 06/12/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005728-3 WILLIAN MARIANO ANDRADE DOS SANTOS 15/06/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006745-9 EVELYN VITORIA PORTELA TEIXEIRA 28/11/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007223-6 IGOR FERNANDES PEREIRA DA SILVA 01/01/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007278-5 ADILSON MARTINS SIQUEIRA 02/04/1977 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
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Câmpus Caraguatatuba - Técnico em Edificações - Noturno 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.008172-6 CLEUSA MARIA PAIVA DE LIMA 19/08/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008637-9 KAIO LEANDRO NASCIMENTO DA SILVA 23/06/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008813-1 WNESGLEIS ESTEVES ALVES 24/03/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008998-1 AMBROSINA GOMES PURIFICAÇÃO DOS SANTOS 08/06/1976 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009180-2 RAMON DUTRA DE SENA 30/04/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010575-7 GILBERTO RACZKOWIAK 05/02/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011303-0 JANILDO SILVA FERREIRA 22/01/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011305-3 JOSE GERALDO DE OLIVEIRA DA SILVA 30/06/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011899-0 JOAO PEDRO DOS SANTOS SILVA 17/08/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011901-5 YASMIN KARINE SOARES DE OLIVEIRA 08/04/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.012161-5 DENYS SIQUEIRA NUNES BASTOS 21/05/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
Edital 581/2022, de 3 de Outubro de 2022
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Câmpus Caraguatatuba - Técnico em Edificações - Noturno 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.008809-4 LEONARDO LUCAS DE MOURA 25/08/1995 12,0 11,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010385-3 EDUARDO REINALDO GOUVEIA SELES 15/09/2004 10,0 11,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010182-5 LIVIA SANTIAGO FRANCO 22/09/2006 12,0 8,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007112-0 ROBSON TEIXEIRA DA SILVA 18/07/1992 10,0 10,0 20,0 20,0 1 Aprovado 

01.007342-5 VERÔNICA SANTANA COSTA MARTINS 24/04/2004 9,0 11,0 20,0 20,0 2 Aprovado 

01.011218-3 ALESSANDRO ALMEIDA DOS SANTOS 21/10/2000 11,0 8,0 19,0 19,0 3 Aprovado 

01.000872-9 KAUÃ DE SOUZA CHAVEZ 28/08/2004 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006651-4 SAMARA SILVA SANTOS 11/11/2001 12,0 6,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007578-9 MARIA ISABELI DO ESPIRITO SANTO DOS SANTOS 17/09/2006 7,0 11,0 18,0 18,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007245-0 ESTÉFANY FERNANDA DA SILVA 07/12/2005 11,0 6,0 17,0 17,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

01.006597-0 KAUANY BORGES DE SOUZA 21/10/2005 9,0 8,0 17,0 17,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009769-6 LARISSA RODRIGUES MENDES GONCALVES 05/01/2004 7,0 9,0 16,0 16,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

01.008760-5 DANIEL LUIZ DO PRADO 28/07/1979 8,0 7,0 15,0 15,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000785-9 GUSTAVO CORREA DA SILVA 17/05/1994 7,0 8,0 15,0 15,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009055-3 FRANCISCO GILIARD PEREIRA 07/10/1990 9,0 5,0 14,0 14,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

01.004883-5 MARIA VITÓRIA DOS SANTOS SOUZA 12/04/2002 9,0 5,0 14,0 14,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003609-7 GILSON ALVES 27/06/1969 7,0 7,0 14,0 14,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

01.012108-7 GLEIDSON DINO PINHEIRO DE SOUZA 16/08/1986 6,0 8,0 14,0 14,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007045-0 DOUGLAS DE LIMA OLIVEIRA 12/09/1979 5,0 8,0 13,0 13,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

01.006065-8 GUILHERME HENRIQUE GONZAGA DOS SANTOS 23/12/1995 5,0 8,0 13,0 13,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010066-5 ROBSON DE ALMEIDA 22/12/1981 7,0 5,0 12,0 12,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000496-7 LUIZ HENRIQUE DA PALMA DOS SANTOS 24/02/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001871-6 JHONATAN DE SOUZA PRADO 30/01/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002911-1 ALINE ALMEIDA DE JESUS 17/01/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004326-9 RAQUEL PEREIRA DE ALCANTARA 10/07/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006745-9 EVELYN VITORIA PORTELA TEIXEIRA 28/11/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007223-6 IGOR FERNANDES PEREIRA DA SILVA 01/01/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007278-5 ADILSON MARTINS SIQUEIRA 02/04/1977 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Caraguatatuba - Técnico em Edificações - Noturno 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.008172-6 CLEUSA MARIA PAIVA DE LIMA 19/08/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008637-9 KAIO LEANDRO NASCIMENTO DA SILVA 23/06/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008813-1 WNESGLEIS ESTEVES ALVES 24/03/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008998-1 AMBROSINA GOMES PURIFICAÇÃO DOS SANTOS 08/06/1976 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009180-2 RAMON DUTRA DE SENA 30/04/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011305-3 JOSE GERALDO DE OLIVEIRA DA SILVA 30/06/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011899-0 JOAO PEDRO DOS SANTOS SILVA 17/08/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011901-5 YASMIN KARINE SOARES DE OLIVEIRA 08/04/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.012161-5 DENYS SIQUEIRA NUNES BASTOS 21/05/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
Edital 581/2022, de 3 de Outubro de 2022
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Câmpus Caraguatatuba - Técnico em Edificações - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.007329-9 DAVI ANTONIO DOS SANTOS 20/09/2004 13,0 13,0 26,0 26,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008809-4 LEONARDO LUCAS DE MOURA 25/08/1995 12,0 11,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010435-0 AYLTON 20/01/1965 11,0 12,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010688-6 WILLIAM ELIEZER DE AZEREDO COSTA 13/08/1981 10,0 13,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011069-8 GABRIELA BRUNIERI ALVES DE FREITAS 21/12/2005 13,0 9,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001325-1 ROBERTO LUIZ RAMOS DE OLIVEIRA 09/08/1982 12,0 10,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006270-0 MARYANA MARYNA PINHEIRO DOS SANTOS 30/03/2005 12,0 10,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011269-7 OSMAR PEREIRA DOS SANTOS 26/03/1978 11,0 11,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003990-2 GABRIEL HENRIQUE DE MORAES SILVA 16/12/2000 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010461-1 ANTHONY PATRICK LIMA DA LUZ GOBO 01/12/1993 10,0 11,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010385-3 EDUARDO REINALDO GOUVEIA SELES 15/09/2004 10,0 11,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011433-1 MARCUS VINÍCIUS FERREIRA DE OLIVEIRA 09/05/2005 10,0 11,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010182-5 LIVIA SANTIAGO FRANCO 22/09/2006 12,0 8,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005182-0 CAETANO APARECIDO FARIA 10/10/1970 10,0 10,0 20,0 20,0 1 Aprovado 

01.007112-0 ROBSON TEIXEIRA DA SILVA 18/07/1992 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005689-8 FELIPE CARLOS MORAES DOS SANTOS 12/12/2006 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007342-5 VERÔNICA SANTANA COSTA MARTINS 24/04/2004 9,0 11,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000629-7 ANA BEATRIZ BATISTA PERON 11/11/2006 9,0 11,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002341-0 FELIPE ROBERTO PEREIRA DA SILVA FARIA 26/07/1983 13,0 6,0 19,0 19,0 2 Aprovado 

01.007844-0 ROSTHER SILVA 28/01/1974 12,0 7,0 19,0 19,0 3 Aprovado 

01.001993-4 ELIZA CRISTINA DE SOUZA 28/12/1989 12,0 7,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011218-3 ALESSANDRO ALMEIDA DOS SANTOS 21/10/2000 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009259-8 LÍVIA CACIQUE MOREIRA COSTA 04/06/2005 11,0 8,0 19,0 19,0 4 Aprovado 

01.010316-1 ALEXANDRE PEREIRA LIMA 01/05/1972 10,0 9,0 19,0 19,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011331-4 MATHEUS MONTEIRO DA COSTA 07/02/2004 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000872-9 KAUÃ DE SOUZA CHAVEZ 28/08/2004 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006651-4 SAMARA SILVA SANTOS 11/11/2001 12,0 6,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008810-2 KARINE MARCONDES DA SILVA 10/07/1983 11,0 7,0 18,0 18,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Caraguatatuba - Técnico em Edificações - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.010128-0 MARCUS VINICIUS TEIXEIRA CHRISTO 04/10/1998 10,0 8,0 18,0 18,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

01.006861-9 ISABELLI VITÓRIA CARDOSO DA SILVA 14/05/2005 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007578-9 MARIA ISABELI DO ESPIRITO SANTO DOS SANTOS 17/09/2006 7,0 11,0 18,0 18,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007245-0 ESTÉFANY FERNANDA DA SILVA 07/12/2005 11,0 6,0 17,0 17,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

01.006597-0 KAUANY BORGES DE SOUZA 21/10/2005 9,0 8,0 17,0 17,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005020-0 TARCIO DE BORTOLI CAMARA 15/08/1965 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002403-6 LAYSSA ALVES MONTEIRO MIGUEL 07/01/2005 9,0 7,0 16,0 16,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009769-6 LARISSA RODRIGUES MENDES GONCALVES 05/01/2004 7,0 9,0 16,0 16,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005847-2 JOÃO VITOR ALVES 15/10/2004 7,0 9,0 16,0 16,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

01.008504-9 KYM CESAR DAS DORES 08/11/2005 7,0 9,0 16,0 16,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

01.008760-5 DANIEL LUIZ DO PRADO 28/07/1979 8,0 7,0 15,0 15,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

01.008119-8 ITALO MARCELO GOMES LUIZ 23/11/2005 8,0 7,0 15,0 15,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

01.004100-0 GABRIELLA RIBEIRO ROCHA 05/05/2006 8,0 7,0 15,0 15,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000785-9 GUSTAVO CORREA DA SILVA 17/05/1994 7,0 8,0 15,0 15,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009055-3 FRANCISCO GILIARD PEREIRA 07/10/1990 9,0 5,0 14,0 14,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

01.012048-4 FRANCISCO OSIEL BATISTA DOS SANTOS 02/02/1995 9,0 5,0 14,0 14,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

01.004883-5 MARIA VITÓRIA DOS SANTOS SOUZA 12/04/2002 9,0 5,0 14,0 14,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010806-9 EVERTON MOREIRA DE SOUZA 09/04/1995 8,0 6,0 14,0 14,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001760-0 MATHEUS DOS REIS 19/03/2006 8,0 6,0 14,0 14,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003609-7 GILSON ALVES 27/06/1969 7,0 7,0 14,0 14,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

01.008052-0 DIOGO FERNANDES MONTEIRO BARRETO 08/10/2004 7,0 7,0 14,0 14,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

01.002788-5 ROSANA MAURA SANCHEZ PORTO DO PRADO 07/11/1958 6,0 8,0 14,0 14,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

01.012108-7 GLEIDSON DINO PINHEIRO DE SOUZA 16/08/1986 6,0 8,0 14,0 14,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

01.008154-8 MATHEUS HENRIQUE DE SOUZA PRADO 25/10/1997 6,0 8,0 14,0 14,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007499-1 PAMELA ESTHER GONCALVES DOS SANTOS 10/06/2004 8,0 5,0 13,0 13,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011133-8 JOSE GILSON DE MOURA 07/01/1983 6,0 7,0 13,0 13,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007045-0 DOUGLAS DE LIMA OLIVEIRA 12/09/1979 5,0 8,0 13,0 13,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

01.006065-8 GUILHERME HENRIQUE GONZAGA DOS SANTOS 23/12/1995 5,0 8,0 13,0 13,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Caraguatatuba - Técnico em Edificações - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.000125-9 CAMILA FERNANDES FRANÇA 25/12/1999 5,0 8,0 13,0 13,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010066-5 ROBSON DE ALMEIDA 22/12/1981 7,0 5,0 12,0 12,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007860-6 THIAGO GONÇALVES SANTOS 23/10/2006 7,0 5,0 12,0 12,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

01.002429-5 THOMAS NOGUEIRA DOS SANTOS 22/05/2001 6,0 6,0 12,0 12,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003975-3 KELVIN DE SOUZA LEANDRO 06/12/1993 5,0 7,0 12,0 12,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001688-7 PEDRO GABRIEL MONTEIRO NUNES 21/04/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009418-9 GILBERTO VAZ DE OLIVEIRA 19/07/1952 5,0 6,0 11,0 11,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010926-4 WENDELL LESSA NUNES 12/03/1988 8,0 3,0 11,0 11,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011348-4 FELIPE DUARTE FERNANDES 18/07/1989 6,0 5,0 11,0 11,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010714-7 ROBERTO RIVELINO LOPES 30/06/1983 5,0 6,0 11,0 11,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000496-7 LUIZ HENRIQUE DA PALMA DOS SANTOS 24/02/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001315-6 CARLOS EDUARDO DOS SANTOS 02/02/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001796-4 LARYSSA CARMO DOS SANTOS 27/10/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001871-6 JHONATAN DE SOUZA PRADO 30/01/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002366-3 JULIANO PRIANTI TEIXEIRA 20/07/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002911-1 ALINE ALMEIDA DE JESUS 17/01/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004111-2 RODRIGO DE OLIVEIRA COELHO AZEVEDO 10/03/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004262-0 FABIANO RODRIGUES DO PRADO 03/04/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004319-2 MATHEUS SILVEIRA ALMEIDA FARIA 09/10/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004326-9 RAQUEL PEREIRA DE ALCANTARA 10/07/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005034-1 CIBELE QUINTINO DOS SANTOS 26/06/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005169-4 NAYDE DO CARMO SOARES 06/12/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005403-7 GIULLIANO VENTURELLI 05/03/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005677-0 LUDMILA ALMEIDA DE OLIVEIRA 14/03/2014 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005728-3 WILLIAN MARIANO ANDRADE DOS SANTOS 15/06/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006745-9 EVELYN VITORIA PORTELA TEIXEIRA 28/11/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007223-6 IGOR FERNANDES PEREIRA DA SILVA 01/01/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007230-2 ALEX ALEXANDRE RIBEIRO DE CARVALHO 04/09/1977 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Caraguatatuba - Técnico em Edificações - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.007278-5 ADILSON MARTINS SIQUEIRA 02/04/1977 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008172-6 CLEUSA MARIA PAIVA DE LIMA 19/08/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008637-9 KAIO LEANDRO NASCIMENTO DA SILVA 23/06/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008813-1 WNESGLEIS ESTEVES ALVES 24/03/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008998-1 AMBROSINA GOMES PURIFICAÇÃO DOS SANTOS 08/06/1976 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009072-5 PEDRO COSTA BARROS 21/05/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009180-2 RAMON DUTRA DE SENA 30/04/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009398-8 HEVILLIM REGIANI FELICIANO 11/04/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010371-2 KASSANDRA BEMBOM DOS SANTOS BARBOSA 08/03/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010417-2 PEDRO ROGÉRIO SIQUEIRA DAS CHAGAS 15/04/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010575-7 GILBERTO RACZKOWIAK 05/02/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011303-0 JANILDO SILVA FERREIRA 22/01/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011305-3 JOSE GERALDO DE OLIVEIRA DA SILVA 30/06/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011899-0 JOAO PEDRO DOS SANTOS SILVA 17/08/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011901-5 YASMIN KARINE SOARES DE OLIVEIRA 08/04/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.012161-5 DENYS SIQUEIRA NUNES BASTOS 21/05/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.012214-1 RODRIGO BORGES DE RESENDE 18/08/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Caraguatatuba - Técnico em Edificações - Noturno 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.008809-4 LEONARDO LUCAS DE MOURA 25/08/1995 12,0 11,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010385-3 EDUARDO REINALDO GOUVEIA SELES 15/09/2004 10,0 11,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010182-5 LIVIA SANTIAGO FRANCO 22/09/2006 12,0 8,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007112-0 ROBSON TEIXEIRA DA SILVA 18/07/1992 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007342-5 VERÔNICA SANTANA COSTA MARTINS 24/04/2004 9,0 11,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000629-7 ANA BEATRIZ BATISTA PERON 11/11/2006 9,0 11,0 20,0 20,0 1 Aprovado 

01.011218-3 ALESSANDRO ALMEIDA DOS SANTOS 21/10/2000 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011331-4 MATHEUS MONTEIRO DA COSTA 07/02/2004 10,0 9,0 19,0 19,0 2 Aprovado 

01.000872-9 KAUÃ DE SOUZA CHAVEZ 28/08/2004 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006651-4 SAMARA SILVA SANTOS 11/11/2001 12,0 6,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006861-9 ISABELLI VITÓRIA CARDOSO DA SILVA 14/05/2005 8,0 10,0 18,0 18,0 3 Aprovado 

01.007578-9 MARIA ISABELI DO ESPIRITO SANTO DOS SANTOS 17/09/2006 7,0 11,0 18,0 18,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007245-0 ESTÉFANY FERNANDA DA SILVA 07/12/2005 11,0 6,0 17,0 17,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

01.006597-0 KAUANY BORGES DE SOUZA 21/10/2005 9,0 8,0 17,0 17,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009769-6 LARISSA RODRIGUES MENDES GONCALVES 05/01/2004 7,0 9,0 16,0 16,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

01.008760-5 DANIEL LUIZ DO PRADO 28/07/1979 8,0 7,0 15,0 15,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000785-9 GUSTAVO CORREA DA SILVA 17/05/1994 7,0 8,0 15,0 15,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009055-3 FRANCISCO GILIARD PEREIRA 07/10/1990 9,0 5,0 14,0 14,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

01.004883-5 MARIA VITÓRIA DOS SANTOS SOUZA 12/04/2002 9,0 5,0 14,0 14,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010806-9 EVERTON MOREIRA DE SOUZA 09/04/1995 8,0 6,0 14,0 14,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003609-7 GILSON ALVES 27/06/1969 7,0 7,0 14,0 14,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

01.012108-7 GLEIDSON DINO PINHEIRO DE SOUZA 16/08/1986 6,0 8,0 14,0 14,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007499-1 PAMELA ESTHER GONCALVES DOS SANTOS 10/06/2004 8,0 5,0 13,0 13,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007045-0 DOUGLAS DE LIMA OLIVEIRA 12/09/1979 5,0 8,0 13,0 13,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

01.006065-8 GUILHERME HENRIQUE GONZAGA DOS SANTOS 23/12/1995 5,0 8,0 13,0 13,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010066-5 ROBSON DE ALMEIDA 22/12/1981 7,0 5,0 12,0 12,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010926-4 WENDELL LESSA NUNES 12/03/1988 8,0 3,0 11,0 11,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000496-7 LUIZ HENRIQUE DA PALMA DOS SANTOS 24/02/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Caraguatatuba - Técnico em Edificações - Noturno 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.001315-6 CARLOS EDUARDO DOS SANTOS 02/02/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001871-6 JHONATAN DE SOUZA PRADO 30/01/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002911-1 ALINE ALMEIDA DE JESUS 17/01/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004326-9 RAQUEL PEREIRA DE ALCANTARA 10/07/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006745-9 EVELYN VITORIA PORTELA TEIXEIRA 28/11/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007223-6 IGOR FERNANDES PEREIRA DA SILVA 01/01/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007230-2 ALEX ALEXANDRE RIBEIRO DE CARVALHO 04/09/1977 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007278-5 ADILSON MARTINS SIQUEIRA 02/04/1977 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008172-6 CLEUSA MARIA PAIVA DE LIMA 19/08/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008637-9 KAIO LEANDRO NASCIMENTO DA SILVA 23/06/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008813-1 WNESGLEIS ESTEVES ALVES 24/03/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008998-1 AMBROSINA GOMES PURIFICAÇÃO DOS SANTOS 08/06/1976 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009180-2 RAMON DUTRA DE SENA 30/04/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009398-8 HEVILLIM REGIANI FELICIANO 11/04/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010417-2 PEDRO ROGÉRIO SIQUEIRA DAS CHAGAS 15/04/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011305-3 JOSE GERALDO DE OLIVEIRA DA SILVA 30/06/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011899-0 JOAO PEDRO DOS SANTOS SILVA 17/08/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011901-5 YASMIN KARINE SOARES DE OLIVEIRA 08/04/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.012161-5 DENYS SIQUEIRA NUNES BASTOS 21/05/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Caraguatatuba - Técnico em Edificações - Noturno 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Caraguatatuba - Técnico em Edificações - Noturno 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.005020-0 TARCIO DE BORTOLI CAMARA 15/08/1965 9,0 7,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Caraguatatuba - Técnico em Edificações - Noturno 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Caraguatatuba - Técnico em Edificações - Noturno 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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